２ ０ ２ ３ 年 ７ 月

お 客 様 各 位

新 潟 県 労 働 金 庫

店頭ＡＴＭにおける稼働時間の延長について

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

新潟ろうきんでは、２０２３年１０月１日（日）より、店頭ＡＴＭの稼働時

間を下記のとおり変更いたします。

土曜・日曜・祝日を含む全日において稼働時間が延長となり、これまで以上

にご利用いただきやすくなりますので、ぜひご活用くださいますようお願い申

し上げます。

記

１．変更後 ＜２０２３年１０月１日（日）より＞

営業店
稼働時間

平日 土曜・日曜・祝日

全 26店舗 8：00～21：00

２．変更前 ＜２０２３年９月３０日（土）まで＞

３．店頭以外のろうきんＡＴＭについて

店頭以外のろうきんＡＴＭにつきましては、稼働時間に変更はございません。ろうき

んＡＴＭの設置場所や稼働時間をご確認の際は、ホームページ「店舗・プラザ・ＡＴＭ

のご案内」をご覧ください。詳しくはこちら。

以 上

営業店
稼働時間

平日 土曜・日曜・祝日

本店営業部、三条支店、高田支店、

直江津支店、柏崎支店、長岡支店、

新発田支店、新津支店、長岡北支店、

佐渡支店、新潟西支店

8：00～21：00

9：00～19：00
津川出張所、東新潟支店、

十日町支店、巻支店、山の下支店、

村上支店、糸魚川支店、小千谷支店、

加茂支店、新潟南支店、新井支店、

五泉支店、燕支店、六日町支店、

中条支店

8：00～19：00

https://www.niigata-rokin.or.jp/tenpo/